
GPI.271.3.2023

Czarna Dąbrówka, dnia 16.01.2023 r.

Zamawiający:

GMINA CZARNA DĄBRÓWKA
UL. GDAŃSKA 5
77-116 CZARNA DĄBRÓWKA
REGON: 770979507 NIP: 842 16 44 035

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 09.01.2023 r. prowadzonego w oparciu o Zarządzenia Wójta nr 150/2021 z dnia 31.12.2021r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Czarnej Dąbrówce „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130.000 zł.” **pn.: „pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją pn.: „Modernizacja obiektów sportowych wraz z budową infrastruktury towarzyszącej, z budową skateparku i oświetlenia kompleksu sportowego””**

Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem IX pkt. 3 Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami, w związku z tym zgodnie z rozdziałem IX pkt. 4 Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Wnosimy o redukcję wymogu dotyczącego zapisu par. 3 wzoru umowy, a w szczególności pkt 3 ppkt 14- tj. obecności minimum 3 razy w tygodniu. Wymagana obecność bardzo podniesie koszty realizacji zadania, a tym samym obniży konkurencyjność oferty. Z uwagi na fakt wysokich kosztów dojazdów oraz podniesionych kosztów roboczogodziny – wnosimy o zredukowanie obecności do minimum 1 raz w tygodniu – oraz w razie konieczności – na każde wezwanie Zamawiającego. Jako firma z wieloletnim doświadczeniem w nadzorach inwestorskich, nie widzimy konieczności tak dużej ilości wizyt na budowie o tej złożoności. Wnosimy zatem jak we wstępie przy tym dostosowanie wizyt inspektora do tempa prac wykonawcy robót oraz organizowanych rad budowy (raz na miesiąc).

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie dokona zmian zapisów wzoru umowy w tym zakresie

Pytanie nr 2

Proszę o podanie kwoty jaką zamawiający ma w swoim budżecie na przedmiotową usługę nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż prowadzone postępowanie jest w oparciu o Zarządzenie Wójta nr 150/2021 z dnia 31.12.2021r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Czarnej Dąbrówce „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130.000 zł.”

Pytanie nr 3

Wnosimy o korektę zapisów umowy dot. par 5 – tj. wynagrodzenia i warunków płatności – dopuszczenie płatności w okresach miesięcznych. Przy tak długim okresie realizacji (10 miesięcy) – prosimy o dodanie zapisu o możliwości rozliczeń miesięcznych – by nie narazić firmy na brak płynności finansowej.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż nie dokona zmian zapisów wzoru umowy w tym zakresie.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
- 2) Ad/a